
Achizitie Piese de schimb ascensoare

I.D.: 44307042

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	50750000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.912,86 RON - 10.912,86 RON

Descriere: 1. Inlocuire fotocelula protectie inchidere usi: Materiale: 2 buc x 2.766,33 Lei/buc Total 5.532,66 Lei 2. Inlocuire patine ghidare contragreutate: Materiale: 20 buc x 248,27 Lei/buc Total 4.965,4 Lei 3. Inlocuire patine ghidare usi palier: Materiale: 20 buc x 20,74 Lei/buc Total 414,8 Lei Totaluri Materiale Total 10.912,86 Lei fara TVA
